*England*: and applauded the unvaluable *Happiness* of the Nation in it, and blessed the *goodness* of God for it, and own'd it for the unspeakable *Comfort* of his soul, and his *Glory* that He had liv'd, and now should die, a member of it'.

Jenkin's inscription is pregnant and neat: <i>e.g.</i>	5
' Vix Nomine magis, quam Zelo <i>Petri</i> similis, Et Sancte (quoad licuit) Aemulus. Reverendo vultus vigore, Amabili Vocis alacritate,	10
Divino Animi ardore	
Novam quandam Scripturis Auctoritatem conciliavit, Quum vindicavit ipsis <i>Suam</i> :	
*           *           *           *	
<i>Quadragesimae</i> assertor invictissimus	15
Prope continuum sibi indixit Jejunium: Coelibatus integerrimi custos In diurno vividae aetatis Florae Et summa Formae praestantia	
Ex <i>virgine</i> nato consecravit se Deo,	20
Non temerario Voto, sed Constanti vitae Instituto. Certavit	
In Corpore cum Pulehritudine Majestas, In animo cum Eruditione Pietas.	
Ita fuit mitis et affabilis et cuique obvius,	25
Ut, quam primo Aspectu incussit, Facilitate augetet venerationem.	
In sermone Promptus, In Disputando Subtilis et Vehemens, In concionando Ardens,	30
Ita fuit Totus usquequaque Episcopus, Ut agnosceres Virum vere <i>Catholicum</i> , Genuinum Apostolorum Successorem,	
Et seires plenum ipso, quem praedicavit, Deo.	
*           *           *           *	
Afflictis semper et Janua, et Cor patuit, Concursarunt ad eum undique infirma Agmina, Seu corpus, seu animus doluit, Nec quisquam frustra opem imploravit.	35
Egeni ad Illius Aedes confugerunt	40
Tanquam ad Commune Hospitium, Nisi quod non tam Hospites, quam Domestici viderentur. Nec tanta Liberalitas exhausit <i>rectigal Parsimoniae</i> : Soli Sibi Parcus, Sumptuosus aliis, Multa <i>Ecclesiae</i> tamen Legavit,	45
Et, quam vita elariorem semper habuit, Moriens reliquit Haeridem, Quo Sui posset levare Desiderium, Frustra: nam Immortalem omnes cupimus,	

Cujus Beneficia sentimus Immortalia.  
 Multa Tuo, O *Johannes* Dilecte Deo,  
 Cui prope nunc astat et Ipse Dilectus,  
 Magnifice donavit *Collegio*:  
 5 Huic, quibus Ipse tam est feliciter  
 Usus, Legavit Libros;  
 O si potuisset et Doctrinam!  
 Quanquam eidem, jure dixim, et illam reliquit,  
 Plusque Nos vivens, quam Moriens locupletavit,  
 10 Praeclaris Praeceptis, Praeclariori Exemplo:  
 Hic sacra cernimus impressa vestigia,  
 Et, quem sequi non possumus, e longinquo veneramur.  
 Postquam sat *Ecclesiae, Patriaeque* datum,  
 Discessit,  
 15 Nostro (heu!) infinito Damno,  
 Nisi quod suo discesserit multo majori bono:  
 Discessit  
 Ad *Patriam* Coelestem,  
 Ad *Ecclesiam* triumphantem  
 20 Annorum et Gloriae Satur,  
 Nec tam vita privatus, quam Donatus morte,  
 Morte nobis nunquam satis lugenda,  
 Sed qua Ipse factus est Immortalis:  
 Atque istoc, quo solo potuit, modo  
 25 Flagrantiore consecutus est charitatem,  
 Et Scientiam Diviniorem.'